
 
PORTARIA N.º 452, DE 08 DE OUTUBRO DE 2025. 

 

DESIGNA GESTOR E FISCAL DAS ATAS Nº 026-144/2025, 026-

145/2025, 026-146/2025, 026-147/2025, 026-148/2025, 026-149/2025, 026-

150/2025, 026-151/2025, 026-152/2025, 026-153/2025, 026-154/2025, 026-

155/2025, 026-156/2025, 026-157/2025, 026-158/2025, 026-159/2025, 026-

160/2025, 026-161/2025.  

  

 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Jacupiranga, 

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo identificados, para exercerem as funções de Gestor e Fiscal 

das Atas nº 026-144/2025, 026-145/2025, 026-146/2025, 026-147/2025, 026-148/2025, 026-149/2025, 

026-150/2025, 026-151/2025, 026-152/2025, 026-153/2025, 026-154/2025, 026-155/2025, 026-

156/2025, 026-157/2025, 026-158/2025, 026-159/2025, 026-160/2025, 026-161/2025, oriundas do 

Processo nº. 093/2025, Pregão Eletrônico nº 016/2025, que trata da AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, sendo: 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-143/2025 

FORNECEDOR: OCTO FARMACO LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-144/2025 

FORNECEDOR: SSZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-145/2025 

FORNECEDOR: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

  

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-146/2025 

FORNECEDOR: LOGMEDI COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-147/2025 

FORNECEDOR: A. G. KIENEN & CIA LTDA 



 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-148/2025 

FORNECEDOR: AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-149/2025 

FORNECEDOR: GLOBAL HOSPITALAR DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-150/2025 

FORNECEDOR: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-151/2025 

FORNECEDOR: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-152/2025 

FORNECEDOR: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-153/2025 

FORNECEDOR: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-154/2025 

FORNECEDOR: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-155/2025 

FORNECEDOR: GENERICA ITATIBADISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-156/2025 

FORNECEDOR: FRAGNARI DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-157/2025 

FORNECEDOR: A.D. DAMINELLI LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-158/2025 

FORNECEDOR: CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - FILIAL SP 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-159/2025 

FORNECEDOR: INOVAMED HOSPITALAR LTDA 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-160/2025 

FORNECEDOR: XISMED DISTRIBUIDORA LTDA 

 



 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026-161/2025 

FORNECEDOR: DROGAFONTE LTDA 

  

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

GESTOR DA ATA: ESTEFANIA REGINATTO 

FISCAL DA ATA: FERNANDA COUTINHO NUNES 

 

Art.  2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 08 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 


